
Portaria nº049/2025,
de 28 de agosto de 2025.

 Kaio Henrique Coelho do Amarante,  Reitor  em Exercício  da Universidade  do
Planalto Catarinense (Uniplac), no uso de atribuições, 

RESOLVE: 

Art.1º- Constituir  a Comissão de Avaliação do Processo de Seleção para realização de Estágio
Pós-Doutoral,  no Programa de Pós-Graduação  stricto sensu em Ambiente e Saúde (PPGAS),
referente aos Editais nº 142/2025 e nº 161/2025, com os seguintes integrantes:

Adalberto Aparecido dos Santos Lopes
Ana Emília Siegloch
Mareli Eliane Graupe

Natalia Veronez da Cunha

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor


